

Årsredovisning

för

Johnny Lindberg Gräv Aktiebolag

556406-4151

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Johnny Lindberg Gräv Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-06-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skellefteå 2024-06-03



Johnny Lindberg

Årsredovisning

för

Johnny Lindberg Gräv Aktiefbolag

556406-4151

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Johnny Lindberg Gräv Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget bildades 1990 och bedriver sedan dess entreprenadverksamhet med grävlastare.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	53	236	348	412
Resultat efter finansiella poster	-19	54	144	218
Soliditet (%)	45,1	42,9	49,6	58,5

Omsättningen har minskat med 77% (32%) på grund av minskad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	280 452	34 919	435 371
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-30 000		-30 000
Balanseras i ny räkning			34 919	-34 919	0
Utdelning Extrastämman			-165 000		-165 000
Årets resultat				-8 869	-8 869
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	120 371	-8 869	231 502

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	120 371
årets förlust	-8 869
	111 502
disponeras så att	
i ny räkning överföres	111 502
	111 502

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	53 434	235 653
Övriga rörelseintäkter	810	6 797
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	54 244	242 450

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-47 179	-112 595
Övriga externa kostnader	-28 857	-75 256
Personalkostnader	-455	-566
Summa rörelsekostnader	-76 491	-188 417
Rörelseresultat	-22 247	54 033

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 399	198
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21	-203
Summa finansiella poster	3 378	-5
Resultat efter finansiella poster	-18 869	54 028

Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder	10 000	-10 000
Summa bokslutsdispositioner	10 000	-10 000
Resultat före skatt	-8 869	44 028

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-9 109
Årets resultat	-8 869	34 919

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	3	32 410	31 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		32 410	31 600
Summa anläggningstillgångar		32 410	31 600
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 394	9 778
Övriga fordringar		49 253	37 252
Summa kortfristiga fordringar		58 647	47 030
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		422 167	954 521
Summa kassa och bank		422 167	954 521
Summa omsättningstillgångar		480 814	1 001 551
SUMMA TILLGÅNGAR		513 224	1 033 151

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

120 371

280 452

Årets resultat

-8 869

34 919

Summa fritt eget kapital

111 502

315 371

Summa eget kapital

231 502

435 371

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

10 000

Summa obeskattade reserver

0

10 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 848

Övriga skulder

271 723

575 932

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

10 000

Summa kortfristiga skulder

281 722

587 780

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

513 224

1 033 151

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 288 230	1 288 230
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 288 230	1 288 230
Ingående avskrivningar	-1 288 230	-1 288 230
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 288 230	-1 288 230
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i Västerbottens norra Gräv och Schakt, ek förening.

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 600	30 400
Inköp	810	1 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 410	31 600
Utgående redovisat värde	32 410	31 600

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Skellefteå 2024-06-03



Johnny Lindberg